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    Инфляция и безработица остаются слабыми местами Росстата: Комментарий профессора Финансового университета при Правительстве РФ А. Сафонова. — Текст: электронный // Российская газета. – 2020. – URL: https://rueconomics.ru/481343-inflyaciya-i-bezrabotica-ostayutsya-slabymi-mestami-rosstata (дата обращения: 30.11.2020) — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv2536.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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